
Kielce: PUBLIKACJA OGŁOSZEŃ PRASOWYCH I INTERNETOWYCH W 

RAMACH PROJEKTU BIZNESSTARTER 

Numer ogłoszenia: 142364 - 2013; data zamieszczenia: 11.04.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Kielecki Park Technologiczny , ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce, 

woj. świętokrzyskie, tel. 41 278 72 00, faks 41 278 72 01. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.technopark.kielce.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka organizacyjna jst. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PUBLIKACJA OGŁOSZEŃ 

PRASOWYCH I INTERNETOWYCH W RAMACH PROJEKTU BIZNESSTARTER. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Realizacja 

przedmiotu zamówienia tj. publikacja ogłoszeń prasowych, ogłoszeń internetowych ww 

projektu realizowana będzie przez Wykonawcę w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 

30.06.2013r. Zamówienie należy zrealizować w postaci dwóch zadań: ZADANIE I: 

Publikacja ogłoszeń prasowych W ramach usługi Wykonawca zobowiązuje się do publikacji 

ogłoszeń prasowych. Szczegółowy zakres prac obejmuje: dobór czcionek, skład, korektę, 

przygotowanie do druku oraz publikację. Przedmiotem zamówienia jest zamieszczenie dwóch 

ogłoszeń prasowych o poniżej określonych parametrach: - Publikacja jednego ogłoszenia 

odbywać się będzie w płatnym dzienniku o zasięgu ogólnopolskim wydawanym codziennie, 

na stronach redakcyjnych w wersji wielobarwnej w dniach od poniedziałku do piątku. - 

Publikacja jednego ogłoszenia odbywać się będzie w płatnym dzienniku o zasięgu 

regionalnym, wydawanym codziennie, obejmującym co najmniej województwo 

świętokrzyskie, wydanie kieleckie. Ogłoszenia w dzienniku regionalnym publikowane będą w 

poniedziałek, środę lub w piątek na redakcyjnych stronach dziennika, w wersji wielobarwnej. 

Zamawiający zastrzega sobie wyłączny wpływ na treść zamieszczanych informacji. 

Zamawiający zleci publikację ww dwóch ogłoszeń prasowych w tym jednego o powierzchni 

nie mniejszej niż 260 cm kwadratowych w wydaniu płatnego codziennego dziennika 

ogólnopolskiego oraz jednego ogłoszenia o powierzchni nie mniejszej niż 470 cm 

kwadratowych w wydaniu płatnego codziennego dziennika regionalnego. W ramach łącznej 

ww powierzchni ogłoszeń Zamawiający zleci publikację dwóch ogłoszeń prasowych w 

określonych terminach: - od dnia podpisania umowy do 10.06.2013r. (jedno ogłoszenie) - 

płatny dziennik ogólnopolski - od dnia podpisania umowy do 10.06.2013r. (jedno ogłoszenie) 

-płatny dziennik regionalny Zamawiający wskaże, a Wykonawca zatwierdzi ostateczny 



termin oraz stronę redakcyjną do publikacji ogłoszeń prasowych dziennika zgodnie z ww 

terminami. Po zawarciu umowy w terminie do 7 dni kalendarzowych Zamawiający przekaże 

Wykonawcy wstępny projekt ogłoszenia w formacie doc. zawierający treść merytoryczną 

oraz elementy graficzne realizowanego projektu. Opracowany po podpisaniu umowy, projekt 

ogłoszenia, emitowany będzie w ramach zaplanowanych edycji ogłoszeń. Zamawiający 

zastrzega sobie możliwość dokonania modyfikacji treści i układu ogłoszenia poprzez 

uwzględnienie w nich informacji nt. bieżących działań podejmowanych w ramach projektu. 

Publikacje poszczególnych ogłoszeń prasowych dokonywane będą sukcesywnie na podstawie 

podpisanej z Wykonawcą umowy z uwzględnieniem odrębnych zleceń składanych przez 

Zamawiającego drogą elektroniczną - za pośrednictwem poczty e-mail. Zlecenia realizacji 

przedmiotu zamówienia przekazywane będą na min. 7 dni kalendarzowych przed ukazaniem 

się ogłoszenia i uwzględniać będą parametry wskazanego ogłoszenia (w tym m.in. treść 

ogłoszenia, format, termin i stronę - miejsce publikacji ogłoszenia). Każdorazowo, po 

publikacji ogłoszenia (łącznie 2 szt.) Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia 

Zamawiającemu jednego egzemplarza wydania dziennika, w którym ukazało się ogłoszenie 

Zamawiającego. ZADANIE II: Publikacja ogłoszeń internetowych. Przedmiotem zamówienia 

jest zamieszczenie dwóch ogłoszeń internetowych polegających na: -Zamieszczeniu w 

serwisie internetowym codziennego dziennika płatnego o zasięgu regionalnym (obejmującym 

co najmniej województwo świętokrzyskie) jednego ogłoszenia internetowego w postaci 

statecznego banneru reklamowego umieszczonego na wszystkich stronach w winiecie 

tytułowej. Baner nie może być mniejszy niż 940x140 pixeli. W banerze znajdzie się link 

odsyłający do strony www.technopark.kielce.pl -Zamieszczeniu artykułu sponsorowanego w 

portalu ogólnopolskim skierowanym do młodych ludzi: studentów, pracowników naukowych 

planujących założyć działalność gospodarczą typu spin off,out takich jak: - 

www.mambiznes.pl, www.mamstartup.pl lub innych portali o nie mniejszym poziomie 

oglądalności i takim samym jak wyżej profilu użytkowników. Artykuł sponsorowany 

powinien zostać zamieszczony w sekcji strony głównej portalu w postaci linka reklamowego 

lub zapowiedzi artykułu sponsorowanego w postaci elementów graficznych, z krótką 

promocją artykułu sponsorowanego wraz z przekierowaniem do treści całego artykułu. 

Artykuł sponsorowany posiadał będzie nie więcej niż 5 000 znaków tekstu (ze spacjami), 

zawierał nie więcej niż 5 odnośników hipertekstowych podlinkowujących strony www 

(wskazanej przez Zamawiającego), będzie opatrzony elementami graficznymi. Wyżej 

wymienione materiały będą zamieszczone przez okres nie krótszy niż 14 dni kalendarzowych, 

przy czym ostatni dzień publikacji nie może wypadać później niż 30.06.2013r. Publikacja 

ogłoszeń internetowych powinna być stała tj. wyświetlana i widoczna przez 24h na dobę, 

niewymienna z żadną inną reklamą. Zamawiający w trakcie trwania umowy zleci 

zamieszczenie wyżej opisanych 2 ogłoszeń internetowych w określonych terminach: - od dnia 

podpisania umowy do 30.06.2013r. (baner internetowy), - od dnia podpisania umowy do 

30.06.2013r. (artykuł sponsorowany), Ogłoszenia internetowe będą opatrzone elementami 

graficznymi - logotypami projektu Biznes Starter dostarczonymi przez Zamawiającego. 

Publikacja ogłoszeń internetowych dokonywana będzie sukcesywnie na podstawie podpisanej 

z Wykonawcą umowy z uwzględnieniem odrębnych zleceń składanych przez Zamawiającego 

drogą elektroniczną - za pośrednictwem poczty e-mail. Zlecenia realizacji przedmiotu 

zamówienia wraz z projektem graficznym przekazywane będzie na minimum 7 dni 

kalendarzowych przed publikacją artykułu. Zamawiający przekaże Wykonawcy projekt 

ogłoszenia internetowego zawierający treść merytoryczną oraz elementy graficzne 

realizowanego projektu. Wykonawca w ciągu 3 dni roboczych dostosuje przekazany przez 

Zamawiającego materiał do zamieszczenia, a następnie na podany przez Zamawiającego 

adres e-mail prześle go w celu akceptacji lub wskazania ewentualnych korekt. Wskazane 

przez Zamawiającego ewentualne korekty Wykonawca winien nanieść w ciągu 2 dni 



roboczych od dnia ich wskazania. W dniu zamieszczenia ogłoszenia internetowego w serwisie 

internetowym codziennego dziennika płatnego Wykonawca prześle Zamawiającemu drogą 

elektroniczną (na wskazany adres) link do zamieszczonego ogłoszenia. Dzień po zakończeniu 

publikacji każdego ogłoszenia internetowego w serwisie internetowym Wykonawca 

przedstawi Zamawiającemu drogą elektroniczną (na wskazany adres) screen ze strony na 

której został zamieszczony. Zamawiający informuje, że ze względu na etapowy charakter 

realizowanego zamówienia wynikający z harmonogramu projektu Biznes Starter termin i 

dokładne parametry ogłoszeń prasowych i internetowych przekazane zostaną Wykonawcy co 

najmniej na 7 dni kalendarzowych przed każdą z planowanych publikacji prasowych i 

internetowych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Umowa stanowiąca 

załącznik nr 4 do niniejszej SIWZ.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia uzupełniającego 

dotychczasowemu Wykonawcy, stanowiącego nie więcej niż 50% wartości 

przedmiotowego zamówienia podstawowego i polegającego na powtórzeniu tego 

samego rodzaju zamówienia. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.34.10.00-6, 79.97.00.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.06.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Nie jest wymagane 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć oświadczenie zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do SIWZ. 



 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć oświadczenie zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do SIWZ. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć oświadczenie zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do SIWZ. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć oświadczenie zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do SIWZ. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć oświadczenie zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do SIWZ. Jeżeli wykonawca, polega na zdolnościach 

finansowych innych podmiotów wymaga się przedłożenia informacji, 

dotyczącej tych podmiotów. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 



części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.bip.technopark.kielce.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Kielecki 

Park Technologiczny, ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce, pok.1.17. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 19.04.2013 godzina 09:00, miejsce: Kielecki Park Technologiczny, ul. Olszewskiego 6, 

25-663 Kielce, Sekretariat Dyrektora pok. 0.15. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Przedmiot zamówienia zamawiany jest w ramach 

realizowanego przez Zamawiającego, projektu BiznesStarter z programu Kreator 

Innowacyjności - wsparcie innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej 

współfinansowanego z Narodowego Centrum Badań i Rozwoju.. 



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


